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Referat fra møte i SU 9.4.24 
 
Til stede: Hanne Bente Mittet (SU leder), Camilla Danielsen (ansatt), Maria L Bakke (ansatt), Lotta (elev), Tiril (elev), 
Anette Stray (komm. representant), Annika Akselsen (komm.representant) 
 
 
Sak: 25/2023/2024: Nytt fra FAU 
   Ingen saker meldt inn fra foreldrene på skolen. 

FAU lurer på om skolen har uttalt seg ift trafikkreguleringsplan – elevrådet har uttalt seg om 
det de ble spurt om.  
31.5. blir det skoleball for 7.trinn.  
FAU jobber med en «stillingsinstruks» - se hjemmesiden til FUG. 
FAU jobber med retningslinjer for hva, og hvor mye de skal støtte skolen og SFo med når de 
søker om tilskudd til ulike ting. 

 
Sak: 26/2023/2024: Nytt fra elevrådet 
   Ønsker om nye fotballer. 
   Ønsker om nye basketkurv.  

Hvordan kan vi inkludere alle i basket? Trinnvis? Lærerne tar det videre via teammøte. 
Kan vi ha søppelkasser ute? Det er to søppelkasser ute, og de er vurdert er forsvarlig satt opp i 
fht brannforskriftene.  

 
Sak: 27/2023/2024: Virksomhetsplanen 2024 
   Ledelsen har lagt fram virksomhetsplanen for 2024.  

Skolen skal jobbe videre med å spisse / konkretisere mål og inkluderende skolemiljø.  
Tilbakemeldingene er at Frøysland skole er en veldreven skole. 

 
Sak: 28/2023/2024: Gjennomgang av rutiner for timeplanarbeid skoleåret 2024/2025 
   I disse dager jobber skolen med tilsetting.  
   Ledelsen ønsker mest mulig kontinuitet og stabilitet.  

K&h og fysak på 5.-7.trinn har vært gjennomført på tvers av trinnene i år. Dette er evaluert og 
skal fortsette og tilpasses for neste skoleår  
Skolen holder seg til lærernormen. 
Klassene er små, det er færre elever per klasser nå enn før. Derfor kan det bli aktuelt å slå 
sammen noen klasser i framtiden.   
Frøysland skole skal lyse ut en tospråklig fagarbeiderstilling.  

 
Sak: 29/2023/2024: Eventuelt 
   Frøysland skole støtter kreftaksjonen «løp for livet» med en markering i juni.  
   Idrettsdagen blir 18.6. 
 
 
 
 
 
 
 
Annika Akselsen 


